PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICACÃO N° 116/21

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar contato com o DNIT visando a pavimentação asfáltica da
marginal sul (Bairro São José) do trevo da BR 282 de acesso a Bom Retiro, pois esta via
encontra-se precária, gerando transtorno aos usuários e visitantes de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2021.

DANIEL SANGALETTI
Vereador

A P R O V A D O